平 成 ２ ２ 年 ７ 月 2 0 日
報 道 機 関  各 位

 株 式 会 社  北 都 銀 行

北都銀行・荘内銀行共同企画～北都浪漫シリーズ～

       懸賞付定期預金「夏色スケッチ」の抽選結果について

株式会社 北都銀行(頭取 斉藤 永吉)では、平成 22 年 4月 1日（木）～ 平成 22 年 6 月 30 日（水）に取

扱いたしました、懸賞品付定期預金～北都浪漫シリーズ～「夏色スケッチ」について、当選番号が決定い

たしましたのでお知らせいたします。期間中の多数のご応募に心よりお礼申し上げます。

記

１．当選番号

   宿泊コース、旅行券コースの当選番号を発表致します。

<竿燈まつり>秋田キャッスルホテル  <花笠まつり>山形グランドホテル

  抽選番号    抽選番号

HE 3594  HC 2390

HI 5877  HC 4470

HN 320  HD 326

HN 1655  HJ 389

HX 121  HU 4861

<夏瀬温泉>都わすれ  <男鹿温泉>セイコーグランドホテル

抽選番号  抽選番号

HA 2229  HI 2596

HJ 3542  HJ 5861

HN 4658  HK 5721

HW 4673  HP 5620

HX 2723  HU 3363

<あつみ温泉>萬国屋  <上山温泉>時代屋

抽選番号  抽選番号

HA 2587  HL 590

HK 5161  HN 1903

HN 1273  HN 2403

HX 405  HN 5158

HY 4027  HO 1184

<JTB 旅行券>   <JTB 旅行券>

抽選番号  抽選番号

HA 840  HR 308

HD 2044  HT 1841

HE 536  HU 2767

HG 1117  HU 5452

HG 2081  HV 1241

HI 4715  HY 560

HK 1509  HY 2981

HK 4911  HY 3912

HK 5081  HY 5633

HL 2345  HZ 315

HM 1407  HZ 318

HM 1894  HZ 511

HO 1523  HZ 1880

HP 5908  HZ 2550

HQ 2253  HZ 5017

<そうめん>   <そうめん>

抽選番号  抽選番号

HA 2424  HK 3436

HA 3316  HK 5817

HB 1036  HL 3157

HB 4968  HL 3796

HB 5446  HL 5175

HC 1558  HL 5668

HD 4715  HM 2265

HE 962  HN 24

HE 4284  HN 1675

HE 5905  HN 2142

HF 1852  HN 4935

HF 1934  HO 4528

HH 234  HQ 4650

HH 1149  HR 752

HH 3935  HR 2720

HH 4246  HR 4791

HH 5364  HS 3015

HI 400  HT 2566

HI 515  HT 4084

HJ 628  HU 4827

HJ 2467  HX 2070

HJ 3604  HX 4236

HJ 3752  HY 2940

HJ 5097  HY 5251

HK 1282  HZ 3533

<メロン>   <メロン>

抽選番号  抽選番号

HA 753  HL 3943

HA 4533  HM 1864

HB 2095  HM 4264

HB 5828  HN 239

HC 31  HN 436

HC 2192  HN 3039

HC 3625  HN 5117

HD 3760  HO 3796

HE 4737  HO 4460

HE 4864  HO 5185

HF 661  HQ 3441

HF 998  HR 2613

HF 5715  HS 1175

HG 5263  HT 1293

HH 1079  HT 4134

HH 2511  HT 5371

HH 4664  HU 3160

HH 4949  HW 1712

HI 2721  HW 3363

HI 5451  HW 5004

HI 5938  HX 563

HJ 1640  HY 2444

HK 1942  HY 2981

HK 3541  HY 4239

HL 2270  HY 4806

<豆>   <豆>

抽選番号  抽選番号

HA 1176  HI 5279

HA 1742  HI 5962

HA 2113  HK 4484

HA 2458  HL 2271

HA 3067  HN 4873

HA 3778  HO 677

HB 2794  HO 1865

HB 3268  HO 4596

HB 3374  HP 441

HB 4811  HP 597

HC 2538  HP 5013

HC 3656  HQ 878

HC 4152  HS 5878

HC 5204  HT 4775

HD 253  HT 5117

HD 3474  HU 2217

HE 1000  HV 3817

HF 117  HW 5471

HF 2618  HX 4684

HF 4275  HX 5390

HG 2987  HY 1121

HH 1297  HY 3572

HH 1642  HY 3990

HI 1980  HY 5747

HI 4959  HZ 4240

<スイカ>   <スイカ>

抽選番号  抽選番号

HA 1020  HL 955

HA 1181  HL 2878

HA 2273  HL 3578

HA 3476  HL 5042

HB 1813  HN 1898

HC 2009  HN 2252

HD 692  HO 297

HE 2125  HO 4043

HF 162  HO 5335

HF 617  HP 1140

HF 2652  HQ 3300

HF 4278  HR 2548

HG 515  HR 5423

HG 2996  HS 4913

HG 4525  HT 4246

HG 4790  HU 1653

HH 2463  HU 4613

HH 4822  HU 5975

HI 4963  HV 3878

HI 5239  HW 1349

HJ 3788  HW 3696

HJ 4162  HW 5120

HK 3140  HW 5878

HK 5654  HY 3399

HK 5752  HZ 4704

２．当選賞品

【特賞】「Aコース」と「Bコース」の 2種類 合計 60 名様に贈呈

「Aコース」：ペア宿泊券（50,000 円相当）各 5名様

①宿泊コース（宿泊日限定）

秋田県(8／3 限定) 山形県(8／6 限定)

竿 燈 まつり 秋 田 キャッスルホテル 花 笠 まつり 山 形 グランドホテル

※まつりの日程に合わせるため秋田と山形で日程が異なります。

②宿泊コース（宿泊日選択可）

秋田県 山形県

夏瀬温泉 都わすれ あつみ温泉 萬国屋

男鹿温泉 セ イ コ ー グ ラ ン ドホテル 上山温泉 時代屋

※お客様のご希望の日をお客様より予約していただくコース

「Bコース」：JTB 旅行券（20,000 円分）30 名様

【W チャンス賞】：両県夏の味覚（3,000 円相当）各 50 名合計 200 名様

秋田県 山形県

稲庭そうめん だだちゃ豆

八竜町メロン 尾花沢すいか

  ３．発送

   上記当選番号のお客様について、当行にお届けのご住所に平成 22 年 8 月末までに発送いたします

以 上